guēt lumia. r̄gia pallētorā. p̄
 cera rigēt brachia. pēdet cru
 ra marmorea. rigat terebra
 ros pedes sāguis vnda. **G**ra
 tias tibi ago dñe iesu xpe qui
 admirabili bonitate tua obe
 diēs fuisti dō p̄i vsq̄ ad mor
 tē. et crucis opprobriū subire
 voluisti. **D**oneo te oīs hūa
 nī laboris et diuini amoris vt
 sup̄ me et sup̄ oēs amicos me
 os viuos et defūctos et super
 oēs hoīes q̄s p̄ciosi sāguinis
 tui caractere siḡisti. vt misē
 rearis oib⁹ nob̄m magnam
 misērdias tuā. **G**ras tibi ago
 dñe sc̄tē spūs q̄ n̄re redēptōis
 p̄siliū fuisti. **I**psēs ignis ca
 ritatis q̄ sic aridū se citiesum
 xpm̄ s̄liū dei q̄n̄ pendebat in
 cruce. vt nec gutta sāguis re
 maneret in illo. id̄ rogo te vt se
 creto cōsilio et crebro susurrio
 tuo sic p̄trahas i te oēs n̄ros
 sensus vt nihil i nobis moue
 atur contra tuā voluntatē.

De depositiōe iesu de cru
 ce. et venerāda sepultura ei⁹
 et de descensu aie iesu ad ifer
 na et patrū inde liberatione.

Gras tibi ago dñe ie
 su xpe q̄ es de cruce a
 fideli discipulo tuo. eta **S**a
 ria matre tua mestissima:

cū nimio dolore et amarissimis lacrimis susceptus. De inde sacratissimum corpus tuum lotum et sindone mudo involutum et circa occasum solis fuit sepultum. Suscepisti fumeret exequas quibus non dubium est milia milium angelorum celebrasse quod deus pro te ueritatem ad sepulturam tui sui. id rogo te per beatissima exequa tua et lameta. et per ineffabilem doloris est miris tue quam habuit quando te immortalis deum in sinu suo tenebat. et videbat tam mirabiliter tractatum cruentatum et vulneratum. et mortuum tam turpissimum morte. et totam terram suo sanguine cruentatam. Et per perfidiam humilitatem quam tu nobilis thesaurus recondere uoluisti in corde terre ut abscondas me in abscondita dulcedine tue preplatoris et serues me in tempore ut corpus meum sepeliatur in pace. et nomen meum uiuat in gloria. O triumphator nobilitate letata et felix anima tua ad inferni claustra descendit. et tu rex eterne glorie pro te tue domine preteritis portas eras et uerbes ferreos pregressisti. et dyabolus et mistros et alligasti. et electos tuos qui ibi captiui tenebantur ad gaudia paradisi perduxisti. id rogo te per illam ineffabilem leticiam

quam acceperit anima electorum tuorum ut miseris animabus pariter nostrorum fratrum sororum omnique parentum nostrorum et omnium fidelium defunctorum quod de hac uita transiret. et quod nobis in oratione commendantur. et quod uytimur uel ipsi sumus eleosimis donis aut beneficiis. et quod singulari intercessore apud te non habet. et per quod tua clementiam deprecari desideramus. et omnium christifidelium uicium quod redescendum Amen. De gloriosa resurrectione domini iesu. et eius multorum mi apparitione et familiari conuictu et loqua cum discipulis.

Gratias tibi ago domine iesu xpe quod tertia die resurrectionis a mortuis. et resurrectione tua glorificasti corpus humilitatis nostre. Et ipso die apparuisti marie magdalene. et a mulieribus a monumento reuertentibus occurreris dicens. auete. Et ille accesserunt et tenuerunt pedes tuos. Et duobus discipulis etiam euntibus in emaus ipso die apparuisti et cognitum es in fractione panis. Et iteque ianuis clausis introisti ad discipulos et dixisti. Pax uobis. Ego sum nolite timere. Et coram illis manducauisti panem piscis afficit et sauz mellis. Et ad mare

tybertadis manifestabas te de
 scipulis tuis. Et accepto pat
 ne dedisti eis et piscē silr. Et
 valde amicabilr locut^r es cū
 illis maxie cū petro qui te ne
 gauerat. Et p^r dies octo ite
 rā discipulis tuis appuisti et
 pacē tuā illis tribuisti. et tho
 mā incredulū onsiōe dulnez
 cōfortasti. Per hā e glōsā re
 surrectionē et pillud gaudū
 oim tecū resurgētū fac me et
 oēs amicos meos resurgere
 cū mag^r glōia et honore amē.

De admirabili ascē

Laudo et glōrio dñi iesu.
 glōifico te dñe de^r me^r.
 ppter h^o tps qd a dñe glōse re
 surrectōis tue vsqz in diē ad
 mirabilis ascēsiōis pegisti.
 qm in h^o tpe sepe appuisti dis
 scipulis et alijs fidelib⁹ amic⁹
 tuis psonās amicabilr eorū
 tristia corda et pfirmans eol
 in fide spe et caritate tua. Et
 postremo ascēdisti in montē
 et eleuatis māib⁹ dedisti eis
 tuā diuinā bñdictionē. Et ī
 p̄spectu oim assistētū eleua
 tns es ī celū. rep̄itās victrīs
 eis carnis glōiaz vultus p̄ris et
 sedes ad dexterā e^r cooipotēs
 et coetern⁹ dñio actna^r lūie
 et coequal^r glōia et honore ha

bēsq^z nos scriptos ī māibus
 tuis. nūq^z obliuiscaris nr̄i im
 pertinuum Amē.

De missiōe sc̄ti spi

ritus in die sc̄to p̄thecostes.

Oratias tibi ago dñe iesu
 In tpe q^z post dies dece
 misisti credētib⁹ sp̄m sc̄tm p̄
 missū vt illūtare et cōfortar^r
 corda nr̄a et incitaret ad carit^r
 tatē tuā et p̄misiisti nob⁹ dicēs
 Ego vobiscū sū vsqz ad p̄m
 mationē seculi. et dedisti nob⁹
 corp⁹ et sāguine tuū in p̄sign⁹
 salutis eterne. It̄o rogo te vt
 vbi cūqz h^o misterii celebra^r
 in vniuersa terra p̄ncipe me
 facias: et oēs amicos cōfesso
 res et bñfactores meos viuos
 et defunctos. Amen.

De secūdo aduētū

dñi iesu ad iudiciū: et de p̄di
 gna remuneratiōe et glōificatiōe
 iustoz et de punitiōe ip̄toz.

Laudo et glōifico te dñe
 de^r me^r ppter nimā ca
 ritatē q^z te de celo traxit. oia p
 missa factuz et passuz. et ab
 hoib⁹ iudicatur. Et qz ī ma
 gna hūilitate iudicat^r es. It̄o
 cū mag^r p̄tate iudicatur^r veni
 es sc̄tm p̄ ignē. Tūc non per
 mitte nos cū maledictis p̄dē
 nari s^z cū bñdictis q^z iucif⁹
 d

gebūficat sol in regno patris
tui) possidere gaudia eterne
britudis: amē. **L**audo et
glifico te dñe de me? p om̄i
glia et honore. p gaudio et io
cūditate quā habes in teipso:
et quā tua pura hūanitas et
sectā dimitas inuicē accepit
Et quā beā sgo maria glō
sa regīa celoꝝ et nobilis mar
stella hodie h̄z añ cōspectum
tūū. et cū ipsa oīs celest̄ exer
cit̄ i ppetuū debēt h̄re. **L**au
do et glifico te p oibz delicijs
q̄bz satias et inebrias oēs te i
tuētes q̄s de miseria hui? vī
te ad eternā requiē transſerre
dige? es. **L**audo et glifico te
ppter multitudinē dulcedis
quā mirabilr inspiras cordi
bus amatoꝝ et iocoz. et p puer
sioē oīm q̄s sine pctō de hoc
mōdo exte fecisti. **L**audo et
glifico te p oī misericōdia quam
pctōibz vn̄q̄ exhibuisti. pat
riēter eos expectādo misericōdī
renocādo. benignē suscipien
do. abūdāter grāz dādo. et ad
tārā familiaritatē q̄si nō pec
caverit admittēdo. **E**t p his
q̄ sūt i purgatorio q̄ p̄m̄e sa
eos ibi pati q̄d h̄p̄soluere nō
valebāt. Sicq̄ p̄pari ad req̄
em de q̄ eos securos fecisti. et

p oibz creaturis q̄s ppter nos
creasti. et vniuersis vt i caribz
q̄s de terra sumim? vt eis de
bito vtētas ad remedā infir
mitatū n̄q̄z ad laudādū te
eternaliter puenire valeam?

Qui vniis et regis de. p. o. f.

Gratūaciones de sin
gulis bñficijs p̄cularibz alt
culi hōi singulari a deo ip̄sā

Laudo et glifico te dñe
Ius me? q̄ ab eterno me i
corde tue trinitatis p̄destina
stī et rōnabile hōiem me cre
astī. et de ip̄sānis par̄eb? me
nasci voluisti. et largit̄ es mi
hi q̄nos sensus meos. et om̄ia
necessaria mēbra corpis mei.
et ad baptisimū grām me pdu
xisti. et ab ifantia mea subtra
xisti me de seculo in spiritalē
vitā. et in ipsa vīta defendisti
me a multis p̄culis q̄er̄ cor
poris. **E**t elemēter sustinui
stī et sustēstī me i p̄auitate
et tepiditate vite mee. et largi
tus es mihi valde graniter
victū et vestitū. et oīa necessa
ria mea oibz diebz vite mee.
Laudo et glifico te q̄ angelū
quē in custodia meā deputa
stī tā amabile et glifosū fecisti
vt vultū tue dare maiestatis

Angiter itueat. cū est die ac no
cte sup aiā meā z corp' meū
solicitare nō cesset. **L**audō z
glifico te p oib' uisitatiōib' z
mōnitiis. q's cordi meo q̄licū
q̄ mō vnq̄ exhibuisti. z pro
oi grā tua. z p oib' bñficijs
tuis q̄ mibi z oib' amicis meis
et vilo hōi vnq̄ fecisti i cor
pore z aīa. **P**er hec oīa rogo
te vt accēdas cor z aīaz meā
ardore tue caritatis. vt tu sol'
in me uiuas. meq̄ tibi sol' vi
uere facias. q̄ uiuis z req̄s d'
p oīa secl. se. amē. **H**ic finito
dicat. **T**e deū laudam'. te.